
UCHWAŁA NR XII/140/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2016 roku, poz. 23), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U.  z 2016 roku, poz. 446) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Anny Flaczyńskiej na działalność Wójta Gminy Przodkowo uznaje skargę za 
bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo do powiadomienia  Pani Anny Flaczyńskiej o 
sposobie załatwienia skargi przez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: AAABC995-47E5-4D76-9285-F080B7B37C9C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze skargą na działalność Wójta Gminy Przodkowo złożoną przez Panią Annę Flaczyńską na ręce
Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo, po dokonaniu analizy akt sprawy oraz zarzutów składającej
skargę stwierdza się, co następuje.

Organizatorem „12 Rajdu GDAŃSK Castrol Inter Cars”, 2 Rundy Rajdowych Samochodowych
Mistrzostw Polski 2016 był SSS Automobilklub Orski z siedzibą w Sopocie przy Al. Niepodległości 931.

W związku z powyższym Sopockie Stowarzyszenie Sportowe Automobilklub Orski wystąpiło do
Zarządu Dróg i Zieleni w Gdańsku z wnioskiem dotyczącym wykorzystania drogi w sposób szczególny w
celu przeprowadzenia w dniach 27 maja do 29 maja 2016 roku imprezy pod nazwą
„12 Rajd LOTOS Baltic Cup”. Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku zwrócił się do tutejszego Urzędu z prośbą
o uzgodnienie warunków organizacji w/w imprezy po ciągach komunikacyjnych, na których Gmina jest
organem zarządzającym ruchem.

Wójt Gminy Przodkowo wydał w przedmiotowej sprawie postanowienie nr GK.7225.40.2016 z
dnia 11.05.2016 roku, w którym uzgodniono warunki przeprowadzenia przedmiotowej imprezy. W
postanowieniu tym Wójt zaznaczył, że nie odpowiada za ewentualne nieprawidłowe zabezpieczenie
imprezy. W skardze swej skarżąca zgłasza swoje uwagi dotyczące przebiegu organizacji imprezy za które
Wójt nie będąc ich organizatorem, nie odpowiada. Swoje uwagi, zastrzeżenia skarżąca powinna skierować
do organizatora imprezy.

Zważywszy powyższe Rada Gminy Przodkowo uznała skargę za bezzasadną.

Id: AAABC995-47E5-4D76-9285-F080B7B37C9C. Uchwalony Strona 1




